
K pronájmu, Byt 2+1, 57 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301784 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme Vám ve výhradním zastoupení k podnájmu byt 2+1+B
(57 m2) v družstevním vlastnictví v oblíbené lokalitě V Řetenicích,
Ul.Svojsíkova. Bytová jednotka s balkónem, která se nachází ve
třetím patře je částečně vybavena. Kuchyňská linka s troubou,
lednicí, stolem. Koupelna má vanu, samostatné WC. Pokoje mají
shrnovací dveře. K bytu náleží také sklepní kóje. Majitel si
vyhrazuje právo na výběr nájemníka podle svých představ.
Přednost mají pracující.  Byt je ihned volný. Veškerá občanská
vybavenost v místě- školka, škola, MHD, nemocnice, obchody atd.
Vratná kauce činí 15.000,- Kč a poplatek 12.100,- Kč je za
zprostředkování naší RK. Výše měsíčního podnájemného je
9.000,- Kč + energie(elektřina + plyn), které budou přepsány na
nového podnájemníka. Průkaz energetické náročnosti budovy: G.
Skupina energetické náročnosti může být změněna po
přepracování průkazu. V domě není výtah. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4301784
Inzerát vydán: 02.01.2025
ID zakázky v RK: 24922
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 57 m2
Užitná plocha: 57 m2
Podlahová plocha: 57 m2
Zastavěná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Vajgert
Tel:

774 111 212
Email:

vajgert@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


